
DIRECCION PROVINCIAL DE

VIALIDAD SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2020

Expediente Nº 16106-0008702-7

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 2 – Rutas Provinciales Nº 26
(Casilda – Carcaraña), N.º 92 (Casilda – Lte. Cba.), Nº15 (R.P. Nº 93 – Cafferata) y N.º 90 (Chapuy -
Alcorta)”

PRESUPUESTO OFICIAL: $99.375.845,41

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 28 de septiembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv.
Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Programación  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572528  -  correo  electrónico  a:
emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la
ciudad de Santa Fe, hasta las 09.30 HS. del día 28 de septiembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2020

Expediente Nº 16106-0008689-9

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 3 –Rutas Provinciales Nº 13
(R.N. Nº 19 - R.P. Nº 40-S) y R.P. Nº 66 (Cañada Rosquin - Limite Provincial)”

PRESUPUESTO OFICIAL: $88.969.045,85

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 28 de septiembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv.
Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de



Programación  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572528  -  correo  electrónico  a:
emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la
ciudad de Santa Fe, hasta las 09.30 HS. del día 28 de septiembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/2020

Expediente Nº 16106-0008696-9

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 4 –Rutas Provinciales Nº 10
(R.P. Nº 64 - R.P. Nº 70), Nº 70 (Humboldt – Rafaela), Nº 22 (Ramona – Marini) y Nº 280-S (R.N. Nº
34 – Lte. Pcial.),”

PRESUPUESTO OFICIAL: $123.110.291,30

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 28 de septiembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv.
Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Programación  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572528  -  correo  electrónico  a:
emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la
ciudad de Santa Fe, hasta las 09.30 HS. del día 28 de septiembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2020

Expediente Nº 16106-0008697-0

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 7 – Rutas Provinciales Nº 1
(Cayasta – San Javier), Nº 1 (San Javier - Reconquista), Nº 62 (R.P. Nº 1 – Aº Saladillo) y Nº 39
(Colonia Dolores – R.N. Nº 11),”

PRESUPUESTO OFICIAL: $104.427.247,76

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 28 de septiembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv.



Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Programación  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572528  -  correo  electrónico  a:
emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la
ciudad de Santa Fe, hasta las 09.30 HS. del día 28 de septiembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2020

Expediente Nº 16106-0008703-8

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 8 – Rutas Provinciales Nº 32
(Villa Ana – R.N. Nº 11), Nº 40 (Reconquista – Fortin Olmos) y Nº 3 (R.N. Nº 11 – Garabato),”

PRESUPUESTO OFICIAL: $89.567.799,42

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 28 de septiembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv.
Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Programación  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572528  -  correo  electrónico  a:
emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la
ciudad de Santa Fe, hasta las 09.30 HS. del día 28 de septiembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 31479 Sep. 7 Sep. 9

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 798



OBJETO: NORMALIZACIÓN TÉCNICA DE SUMINISTROS SOCIALES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 22.665.914,64 (Pesos, veintidós millones seiscientos sesenta y cinco mil
novecientos catorce con 64/100), IVA incluido

GARANTIA  DE  OFERTA:  $  226.659,15(Pesos,doscientos  veintiséis  mil  seiscientos  cincuenta  y
nueve con 15/100), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/09/2020 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso –

Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31430 Sep. 7 Sep. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 6280

OBJETO: OBRA CIVIL SEGUNDO CAMPO DE TRANSFORMACIÓN TOSTADO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.622.078,78 (Pesos: cinco millones seiscientos veintidós mil setenta y
ocho c/78/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/09/2020 - HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda.Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31460 Sep. 7 Sep. 9

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°816



EQUIPAMIENTO PARA SISTEMA DE DOSIFICACIÓN DE AGUA DE CAL

ACUEDUCTO CENTRO OESTE – MONJE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 17/09/2020-Hasta las 10:00 hs, Salta 1451,
Rosario. Deberán presentarse en sobre único que llevará como única leyenda: Licitación Pública N°
816: “Adquisición de equipamiento para sistema de dosificación de agua de cal – Acueducto Centro
Oeste – localidad de Monje”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/09/2020-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 3/09/20 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 7/09/2020-10:00 hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31483 Sep.7 Sep. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°812

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELECTROBOMBAS VERTICALES ESTACIONES ACUEDUCTO ESPERANZA –
RAFAELA

Reunión  informativa:  04/09/2020-10:00  hs.,  mediante  la  aplicación  gratuita  JITSI.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo
electrónico: caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de
reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 18/09/2020-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Las propuestas deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/09/2020-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31455 Sep. 7 Sep. 8

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 38/2020



EXPTE Nº 2431/2020

APERTURA: 30/09/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO: INSUMOS INMUNOHEMATOLOGIA PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  2.021.564  (SON  PESOS  DOS  MILLONES  VEINTIUNMIL  QUINIENTOS
SESENTA Y CUATRO CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $810.- Son pesos OCHOCIENTOS DIEZ con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 39/2020

EXPTE Nº 2461/2020

APERTURA: 30/09/2020 - HORA: 10:30 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA : KIT DE AFERESIS PARA 12 MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.000.001 (SON PESOS DOS MILLONES UN MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 800.- Son pesos OCHOCIENTOS con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 30/06/2020

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 31464 Sep. 7 Sep. 8



__________________________________________

HOPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 010/2020

EXPTE N° 26596

Objeto:  Adquisición de Toallas  Descartables  con destino  al  Servicio  de Depósito  Central  del
Hospital Escuela Eva Peron.

Dia de apertura: 23/09/2020.

Hora: 10:00Hs.

Valor del pliego: $ 1.240,80 (Pesos: un mil doscientos cuarenta c/80/00).

Sellado fiscal: $ 405,00 (Pesos cuatrocientos cinco c/00.)

DESTINO: HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

AV. SAN MARTIN 1645 - 2152 - GRANADERO BAIGORRIA

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante deposito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electronica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Peron - Av. San Martin 1645
- 2152 - GRANADERO BAIGORRIA - SANTA FE

Lunes a Viernes 8 A 12 Horas - Tel (0341) 156497042- e-mail:comprasheep1@gmail.com

S/C 31480 Set. 7 Set. 8

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16 /2.020

EXPEDIENTE: 000268/2.020.

MONTO AUTORIZADO: $ 33.900.000,00 (Pesos: treinta y tres millones novecientos mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 22 /09/2.020– 10:00 horas



FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: Adquisición de insumos descartables y de esterilización para tres (03) meses con 3
entregas

DESTINO: SERVICIO DE FARMACIA - HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 13.560,00 (Pesos: trece mil quinientos sesenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

-Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

-Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 405,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 31472 Sep. 7 Sep. 8

__________________________________________

COMITÉ DE CUENCA

CANAL PRINCIPAL SASTRE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2020

Licitación Pública para: Adquisición de Módulos Pre-Molseados de Hormigón Completos con Alas
“T” y Guardarruedas.



Presupuesto Oficial: $ 5.000.000,00.

Plazo de Compra: 30 días.

Requisitos Indispensables a Cumplimentar por los Oferentes:

- Garantía de Oferta: $ 50.000,00 (póliza de caución o depósito bancario).

- Otras condiciones según pliego licitatorio.

- Condiciones técnicas especificadas en el Pliego Licitatorio.

Entrega  de  Pliegos:  Sede  Administrativa  (Brig.  López  413  -  Esmeralda  (Santa  Fe)  Teléfono
03492-498102-15580970 de 8:00 a 12:00 hs. E-mail comitesastre@gmail.com.

Valor del Pliego: sin costo.

Plazo de Recepción de Ofertas: hasta el día 30 de Setiembre de 2020 a las 11:00 hs. en la Sede
Administrativa o lugar a indicar.

Fecha de apertura de ofertas: 30 de Setiembre de 2020 a las 11:15hs. en la Sede Comunal de
Esmeralda o lugar a indicar.

$ 450 425390 Set. 7 Set. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/20

La Municipalidad de Villa  Constitución llama a  Licitación Pública  N°  10/20,  para  servicio  de
movimiento de volquetes.

Presupuesto Oficial: pesos un millón setecientos noventa y cinco mil doscientos ($ 1.795.200.).

Venta de p1ieg Adquirirlo en la Sección Compras, Valor: $ 1.800 (pesos un mil ochocientos).

Apertura de Ofertas: 08 de Septiembre de 2020, 11:00hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.

$ 225 425411 Set. 7 Set. 11

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/20

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 11/20, para la adquisición de
500 m3 de hormigón elaborado H-25, para cordón cuneta - Barrio Arroyo del Medio.

Presupuesto Oficial: Pesos Tres Millones Cincuenta Mil ($ 3.050.000).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la Sección Compras, Valor: Pesos Tres Mil ($ 3.000).

Apertura de Ofertas: 16 de Septiembre de 2020, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.

$ 225 425410 Feb. 7 Feb. 11

__________________________________________


